
49,136

18,660

25,899

1,358

1,355

20

1,844

7,154

2,426

4,178

139

188

3

220

2,594

944

1,409

87

78

1

75

449

159

241

7

22

－

20

7,432

2,703

3,427

436

317

－

549

31,507

12,428

16,644

689

750

16

980

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國108年 4月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



49,136

113

22

16,926

30

114

1,574

14,106

815

2,112

2,979

1,131

825

2,456

1,748

380

1,240

1,671

250

644

7,154

17

－

2,280

5

25

215

2,268

124

356

510

102

109

421

237

91

130

118

41

105

2,594

12

1

780

2

12

98

692

38

126

187

49

40

163

170

19

61

88

15

41

449

4

－

133

1

2

28

118

12

14

24

16

9

29

15

13

11

10

1

9

7,432

9

3

2,203

11

24

256

1,840

211

330

257

368

100

349

213

98

203

797

42

118

31,507

71

18

11,530

11

51

977

9,188

430

1,286

2,001

596

567

1,494

1,113

159

835

658

151

371

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 4月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



49,136

8,481

15,086

4,560

4,950

2,695

4,139

340

1,895

2,012

1,263

280

325

215

577

116

167

27

287

1,470

176

70

5

7,154

1,250

2,509

704

641

370

584

47

295

80

129

36

35

21

83

28

13

8

59

236

16

9

1

2,594

385

877

286

223

159

186

15

103

55

58

22

20

12

32

5

6

3

9

125

11

2

－

449

80

132

21

66

4

63

6

14

7

19

6

5

2

4

4

2

－

10

3

－

1

－

7,432

1,028

1,930

774

1,019

492

605

74

214

111

376

58

94

52

107

27

48

7

40

304

54

16

2

31,507

5,738

9,638

2,775

3,001

1,670

2,701

198

1,269

1,759

681

158

171

128

351

52

98

9

169

802

95

42

2

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國108年 4月

中華民國108年 6月13日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


